EDITAL 144/2023, DE 07 DE JUNHO DE 2023

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE DISCENTE BOLSISTA PARA O PROJETO
DE PESQUISA “PLANO DE GESTÃO DA INCUBADORA DE BASE

TECNOLÓGICA DO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA - IMPLANTANDO A
METODOLOGIA CERNE” COM ATUAÇÃO NO CAMPUS SÃO BORJA

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
Farroupilha – Campus São Borja, nomeado(a) pela Portaria nº 326, de 18/02/2021,
DOU de 19/02/2021, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado
Final da Seleção de Discente Bolsista para atuar em projeto de pesquisa
denominado “Plano de Gestão da Incubadora de Base Tecnológica do Instituto
Federal Farroupilha - Implantando a Metodologia CERNE”.

Candidato(a) Resultado
Débora Rocha Souza 1º Lugar

João Gabriel da Rosa Welter Não compareceu

São Borja, 07 de Junho de 2023.

ARTÊNIO BERNARDO RABUSKE

Diretor Geral